（第８条関係）

地 域 貢 献 活 動 報 告 書

平成２１年 ９月２９日

碧南市長 田 政信 殿

提出者 名  称 ホームエキスポ碧南

所 在 地 碧南市栄町１丁目４番地

代表者名 店長 岩瀬 和成

電話番号（０５６６）４８－３０００

碧南市特定規模小売店舗の地域貢献等に関する規程第８条の規定に基づき、下記のとおり

提出します。

記

店 舗 の 名 称  ホームエキスポ碧南

所 在 地  碧南市栄町１丁目４番地

延 床 面 積 ㎡

店 舗 面 積 １９９２㎡

小 売 業 を 行う 者 の 名 称  ㈱エイデン

販 売 物 品 の 種 類  日曜大工用品、雑貨、ペット用品など生活雑貨

小売店舗以外の施設の種類  なし

地域貢献の方針又は考え方  地域住民の生活向上に

碧南商工会議所加入状況 なし

商店街振興組合等加入状況 なし

地 域 貢 献 活 動 の 実 施 状 況

項  目 細  目 地 域 貢 献 活 動 内 容

地域雇用の確保
地域からの雇用の

促進
従業員の地域からの優先的な採用

〃
その他地域雇用確

保への協力
地域の学校等からの就業体験の受入れ

環境対策
容器包装の削減等、

廃棄物抑制対策の実施

包装紙、紙袋の簡素化等による簡易包装の励行

〃
ＩＳＯ１４００１

の認証取得

環境マネジメントシステムに関する国際的規格

ＩＳＯ１４００１の認証取得

地域貢献担当部署名  ㈱エイデン店舗開発部

電 話 番 号  ０５２－６５９－６６８８

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０５２－６５９－６６８７